UBND HUYỆN CẦN ĐƯỚC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Đước, ngày        tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban coi thi chọn học sinh giỏi

các môn văn hóa lớp 9 cấp huyện năm học 2024 - 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CẦN  ĐƯỚC

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở
Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung
ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã,
thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 23/3/2022 của Ủy ban nhân
dân huyện Cần Đước về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Giáo
dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện Cần Đước;

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-SGDĐT ngày 15/01/2024 của Sở GD&ĐT
Long An về việc ban hành Quy định thi đối với các kỳ thi chọn học sinh giỏi các
môn văn hoá cấp tỉnh;

Căn cứ kế hoạch số 1874/KH-PGDĐT ngày 18 tháng 9 năm 2024 của
Phòng Giáo dục và Đào tạo Cần Đước về việc tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi
các môn văn hoá lớp 9 năm học 2024 - 2025;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban coi thi chọn học sinh giỏi các môn văn hoá lớp 9
cấp huyện năm học 2024 - 2025 đặt tại trường THCS Thị trấn Cần Đước gồm
các ông (bà) có tên và nhiệm vụ trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban coi thi bắt đầu làm việc kể từ ngày 03/03/2025 đến
05/03/2025 và có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc công tác coi thi theo các văn
bản hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Long An.

Điều 3. Bộ phận TCCB, KTTV, chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo
huyện, Hiệu trưởng các trường có liên quan cùng các ông (bà) có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phúc Trường

2

DANH SÁCH THÀNH VIÊN
Ban coi thi chọn học sinh giỏi các môn văn hoá lớp 9 cấp huyện

năm học 2024 - 2025
 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-PGDĐT ngày     /02/2025 của PGD&ĐT)

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ Nhiệm vụ
1. Nguyễn Phúc Trường Phòng GD&ĐT Trưởng phòng Trưởng ban
2. Nguyễn Anh Tuấn THCS Tân Lân Hiệu trưởng Phó ban CM1
3. Nguyễn Văn Tâm THCS Tân Chánh P. Hiệu trưởng Phó ban CM2
4. Ngô Văn Dưỡng THCS TT Cần Đước Hiệu trưởng Phó ban CSVC
5. Trần Thị Thuý Phượng Phòng GD&ĐT Chuyên viên Thư ký
6. Đỗ Tấn Phải THCS TT Cần Đước P.Hiệu trưởng Ủy viên
7. Nguyễn Minh Trí THCS Long Hòa Giáo viên Ủy viên
8. Võ Văn Chung Phòng GD&ĐT Chuyên viên Ủy viên
9. Cao Quang Tụ THCS Tân Chánh Giáo viên KTV-Tin học
10. Đỗ Trần Ngọc Vinh THCS TT Cần Đước GV – Tin học KTV-Tin học
11. Võ Thị Trúc Lan THCS Long Hựu Tây GV – Tin học KTV-Tin học
12. Phạm Thị Mỹ Duyên THCS Phước Đông GV – Tin học KTV-Tin học
13. Nhâm Giang Hậu THCS TT Cần Đước Giáo viên KTV-T.Anh
14. Nguyễn Thị Mai Phương THCS Tân Lân GV – TA KTV-T.Anh
15. Trần Quốc Thịnh THCS TT Cần Đước GV – TA KTV-T.Anh
16. Nguyễn Thị Ánh Tuyết THCS Long Hựu Tây GV – TA CB coi thi
17. Nguyễn Tấn Đạt // Giáo viên CB coi thi
18. Ngô Thị Tuyết Phương // Giáo viên CB coi thi
19. Thi Ngọc Cam THCS Phước Đông Giáo viên CB coi thi
20. Đỗ Đăng Khoa // Giáo viên CB coi thi
21. Cao Thị Cẩm Hà // Giáo viên CB coi thi
22. Lâm Minh Tuấn THCS TT Cần Đước GV – Tin học CB coi thi
23. Trần Thị Thúy Hồng // Giáo viên CB coi thi
24. Trần Thị Tuyết Mai // Giáo viên CB coi thi
25. Phan Thị Mười Hai // Giáo viên CB coi thi
26. Phạm Ngọc Huyền THCS Tân Chánh Giáo viên CB coi thi
27. Võ Ngọc Thảo Sương // Giáo viên CB coi thi
28. Đặng Ngọc Qui // Giáo viên CB coi thi
29. Nguyễn Hữu Lộc // Giáo viên CB coi thi
30. Nguyễn Hoàng Nam THCS Tân Ân Giáo viên CB coi thi
31. Đỗ Thị Kim Xuyến // Giáo viên CB coi thi
32. Trần Nguyễn Cẩm Tuyền // Giáo viên CB coi thi
33. Nguyễn Thị Xuân Mai // Giáo viên CB coi thi
34. Nguyễn Thanh Thuận THCS Tân Lân Giáo viên CB coi thi
35. Phan Ngọc Phượng // Giáo viên CB coi thi
36. Trương Thị Thùy Chăm // GV – Tin học CB coi thi
37. Hồ Thị Kim Sa THCS Mỹ Lệ GV – TA CB coi thi
38. Phạm Hoàng Kiếm // Giáo viên CB coi thi
39. Trần Thanh Vinh // Giáo viên CB coi thi

3

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ Nhiệm vụ
40. Đỗ Nguyễn Hoàng Tiểu

Phụng
// Giáo viên CB coi thi

41. Nguyễn Thị Phương Thanh THCS Long Hòa Giáo viên CB coi thi
42. Văn Tuyết Vân // Giáo viên CB coi thi
43. Hồ Thị Cẩm Tú // Giáo viên CB coi thi
44. Lê Thanh Thủy // GV – Tin học CB coi thi
45. Phạm Minh Mẫn THCS Long Trạch Giáo viên CB coi thi
46. Huỳnh Thị Thuỳ Trang // Giáo viên CB coi thi
47. Ngô Thị Ngọc Yến // GV – Tin học CB coi thi
48. Lê Thị Ngọc Trân THCS Phước Vân Giáo viên CB coi thi
49. Nguyễn Thị Kim Ngân // GV – TA CB coi thi
50. Huỳnh Mai Ngọc Hân // Giáo viên CB coi thi
51. Đặng Hoàng Tâm // Giáo viên CB coi thi
52. Lê Kim Thủy THCS Long cang Giáo viên CB coi thi
53. Nguyễn Thị Thùy Dung // GV – Tin học CB coi thi
54. Trần Thị Tuyết Ngân // Giáo viên CB coi thi
55. Nguyễn Thị Thúy Vy // Giáo viên CB coi thi
56. Nguyễn Hoàng Anh Phụng THCS Long Hựu Đông Giáo viên CB coi thi
57. Nguyễn Thị Mỹ Duyên // Giáo viên CB coi thi
58. Nguyễn Thanh Thoa // Giáo viên CB coi thi
59. Nguyễn Thị Kim Loan // Giáo viên CB coi thi
60. Phạm Thị Ngọc Điệp THCS TT Cần Đước Nhân viên Y tế
61. Phan Quốc Hiền THCS TT Cần Đước Nhân viên Bảo vệ
62. Nguyễn Thị Hân THCS TT Cần Đước Nhân viên Phục vụ

Tổng cộng danh sách có sáu mươi hai (62) thành viên Ban coi thi .

Lịch làm việc của Ban coi thi
 14 giờ ngày 03/03/2025: Họp Ban lãnh đạo.
 14 giờ ngày 04/03/2025: Họp toàn thể Ban coi thi, kiểm tra hồ sơ.
 07 giờ ngày 05/03/2025: Tiến hành coi thi theo kế hoạch.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T10:49:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Phúc Trường<nguyenphuctruong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T11:58:01+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdcanduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T11:58:02+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdcanduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T11:58:03+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdcanduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T11:58:15+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdcanduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T11:58:21+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdcanduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T11:58:27+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdcanduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T11:58:35+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdcanduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!